
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО 44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

72 ОД 1.09.2022г.

Об утверждении Положения об аттестационной комиссии

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Порядком проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Положение об аттестационной комиссии
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКИЙ САД № 33 (далее - 
Положение; приложение 1).
2. Признать утратившим силу приказ образовательного учреждения от 27 
августа 2018 года № 64-ОД «Об утверждении Положения об организации 

проведения аттестации педагогических работников МБДОУ № 33 с целью 
подтверждения занимаемой должности».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 33 О. В. Вотченко


